
Motýlí dům Karlovy Vary
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

GPS souřadnice: 50.218779N, 12.871545E Adresa URL: dianakv.cz

Motýlí dům v komplexu Diana najdeme na vrchu Výšina přátelství nad městem Karlovy Vary. Připravte
se na setkání s těmi nekrásnějšími motýly z celého světa –  např. z Thajska, Filipín, deštných
pralesů Jižní Ameriky či Mexika. Můžete sledovat všechna stádia jejich vývoje v jejich přirozeném
prostředí, od vajíčka přes housenku a kuklu až v motýla.
V tzv. letové zóně o rozloze 100 m2 spatříte stovky exotických motýlů s rozpětím křídel až 20 cm,
zhruba 20 druhů. Letová zóna je osazena informačními cedulemi se zajímavostmi ze života motýlů.
V recepci si můžete zakoupit suvenýry výhradně s motýlí tématikou.
Otevírací doba motýlího domu:V provozu 7 dní v týdnu včetně státních svátků

Listopad až březen 	10:00–17:00

Duben a říjen 	10:00–18:00

Květen až září 	10:00–19:00

Platit možno jen hotově, a sice v CZK a EUR.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1236/motyli-dum-karlovy-vary/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 13:27:54


